TAJEKOZTATAS A DEMATERIALIZALT KINCSTARI TAKAREKJEGY PLUSZ ADAGOLT
KIBOCSATAS UTJAN TORTENO NYILVANOS FORGALOMBA HOZATALA
EREDMENYEROL

A sorozat szama:
A sorozat kodjele:

ISIN kod:
Ertékesités idoszaka:

Kibocsatas napja:
Lejarat napja:

Forgalomba hozatalra meghirdetett mennyiség (Ft):

Ertékesitésre keriilt mennyiség (db):

Lejaratkor fizetend6 éves brutté kamat mértéke:
Lejaratkor elérhet6 maximalis hozam (EHM)*:

P2019/10
P190306

HU0000602727 |

2018.03.06 -2018.03.12
2018.03.06
2019.03.06

3000 000 000

2235508 040

2,00%
2,00%

* Jelen hozam szamitdsanal nem kertiltek figyelembe vételre a Forgalmazo vagy fiiggd ligynoke
altal jutalék, dij, vagy egyéb jogcimen felszamitasra keriil6 esetleges Gsszegek.

2018.03.13

Allamadéssag Kezelé Kozpont Zartkoriien Miikod6 Részvénytirsasag



